ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2021-08-19-007501-a
Найменування замовника: ЖКП "Житло "Центр"
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
32164135
Місцезнаходження замовника: 87548, Україна, Донецька область, Маріуполь,
вул.Зелінського, 17
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Робоче знаряддя
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Шпательна лопатка
120 мм
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
3 шт 87548, Україна,
Донецька область,
м.Маріуполь,
вул.Зелінського, 30
до 01 жовтня
2021
Шпатель фасадний
200 мм
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
3 шт 87548, Україна,
Донецька область,
м.Маріуполь,
вул.Зелінського, 30
до 01 жовтня
2021
Шпатель фасадний
250 мм
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
3 шт 87548, Україна,
Донецька область,
м.Маріуполь,
вул.Зелінського, 30
до 01 жовтня
2021
Драбина-стрем'янка
алюмінієва 3
сходинки
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
2 шт 87548, Україна,
Донецька область,
м.Маріуполь,
вул.Зелінського, 30
до 01 жовтня
2021
Драбина-стрем'янка
алюмінієва 4
сходинки
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
2 шт 87548, Україна,
Донецька область,
м.Маріуполь,
вул.Зелінського, 30
до 01 жовтня
2021
Рівень будівельний
600 мм з магнітом
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
4 шт 87548, Україна,
Донецька область,
м.Маріуполь,
вул.Зелінського, 30
до 01 жовтня
2021
Ножиці по металу
250 мм прямі
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
3 шт 87548, Україна,
Донецька область,
м.Маріуполь,
вул.Зелінського, 30
до 01 жовтня
2021
Кельма
шпаклювальна
120х80 мм
нержавіюча
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
6 шт 87548, Україна,
Донецька область,
м.Маріуполь,
вул.Зелінського, 30
до 01 жовтня
2021
Секатор садовий 18D
200 мм
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
10 шт 87548, Україна,
Донецька область,
м.Маріуполь,
вул.Зелінського, 30
до 01 жовтня
2021
Рулетка 3 м*19 мм ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
3 шт 87548, Україна,
Донецька область,
м.Маріуполь,
вул.Зелінського, 30
до 01 жовтня
2021
Рулетка 5 м*25 мм ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
3 шт 87548, Україна,
Донецька область,
м.Маріуполь,
вул.Зелінського, 30
до 01 жовтня
2021
Ручна пила по дереву
450 мм
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
3 шт 87548, Україна,
Донецька область,
м.Маріуполь,
вул.Зелінського, 30
до 01 жовтня
2021
Ручна пила по металу
300 мм
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
2 шт 87548, Україна,
Донецька область,
м.Маріуполь,
вул.Зелінського, 30
до 01 жовтня
2021
Алмазний диск 125 ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
2 шт 87548, Україна,
Донецька область,
м.Маріуполь,
вул.Зелінського, 30
до 01 жовтня
2021
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Оплата здійснюється протягом
30 календарних днів з моменту
поставки товару. У разі
затримки бюджетного
фінансування, розрахунок за
поставлений товар
здійснюється протягом 30
календарних днів з дати
отримання Замовником
бюджетного призначення на
свій банківський рахунок.
Пiсляоплата 30 Календарні 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ТОВ "Епіцентр К"
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
8 399,00 UAH
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Місцевий бюджет 14353 UAH